
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRA TIVA
UFFICIO GESTIONE RISORSE UMANE
pec. autostradesiciliane@posta-cas.it

DECRETO DIRIGENZIALE N° 483./DA DEL 28 OTT 2Q21

OGGETTO: Revoca D.D. n° 62/DA del 19/02/2019. Sospensione benefìci art. 33, comma 3 Legge 104/92
e s.m.i. Dipendente matr. n. 3713.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

VISTO il D.D. n° 62/DA del 19/02/2019 con il quale è stata disposta la concessione dei permessi mensili
a favore della dipendente matr. n° 3713, per assistenza a soggetto portatore di handicap grave, ai sensi dell'
art. 33, comma 3 Legge 104/92 e s.m.i.;

VISTO il certificato, datato 11/10/2021, attestante il decesso, avvenuto in data 10/10/2021, del soggetto
disabile, familiare della dipendente matr. n° 3713;

D E C R E T A

art. 1 - REVOCARE il D.D. n° 62/DA del 19/02/2019, con decorrenza dal 10/10/2021, per decadenza dei
benefici previsti dall'ari. 33, comma 3 Legge 104/92, riguardante la fruizione dei permessi mensili
retribuiti, usufruiti dalla dipendente matr. n° 3713, per assistenza a soggetto portatore di handicap grave, ai
sensi dell'alt. 33, comma 3 Legge 104/92 e s.m.i.;

art. 2. - DARE MANDATO all'Ufficio Gestione Risorse Umane per i conseguenzìali adempimenti di
competenza;

art. 3 - TRASMETTERE copia del presente provvedimento:
alla dipendente interessata;
al Dirigente Area Tecnica di Esercizio;
al Responsabile Ufficio Linea Esazione.

IL RESPONSABILE UFFICIO PERSONALE
(Dott. Antonino CASTRICIANO)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
(Don. Donateti*) PULIATTI)

IL DIRETT
(Ing. SalvMote MfNALD

\A/\


